РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
Д У М А
ПАНАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«19 »   сентября 2023 г.                             п. Панагино                                                   № 22

        О внесении изменения в решение Думы Панагинского муниципального образования от 30.11.2022г. №8 «О передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Панагинском муниципальном образовании на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", на основании Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования Куйтунский район с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Куйтунский район , о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Думы муниципального образования Куйтунский район  от 22.09.2015г №55,Уставом  Панагинского муниципального образования,  Дума  Панагинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Панагинского муниципального образования от 30.11.2022г. №8 «О передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Панагинском муниципальном образовании на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1.1 в пункте 3 число «67600» заменить на число «89900»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в «Муниципальном вестнике».

Председатель Думы,
     Глава Панагинского муниципального образования                                    Е.А. Тихонова

[bookmark: _GoBack]